
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

SERVEI DE GESTIÓ DE LA CONTRACTACIÓ  
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 

ANTECEDENTS 
 
PRIMER. En la Resolució rectoral 01465/2023 de 9 de 
juny de 2023, es crea la Mesa de Contractació 
Permanent de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
que ha d’actuar en els expedients d’investigació i se’n 
designen els membres. 
 
SEGON. Amb data de 9 de juny de 2023 es publica, en 
el Butlletí Oficial de la UMH (BOUMH), l’esmentada 
resolució de creació de la Mesa Permanent 
d’Investigació. 
 
TERCER. S’ha detectat un error de transcripció en la 
redacció de la Resolució rectoral 01465/2023 de 9 de 
juny de 2023 i sobre la base de l’article 109 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, que assenyala 
que “les administracions públiques poden rectificar, 
així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies 
dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics 
existents en els seus actes”. 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Rectificar el RESOLC PRIMER de la resolució 
amb data de 9 de juny de 2023, detallat de la manera 
que segueix: 
 
ON DIU: 
 
“PRIMER. Crear amb caràcter permanent la Mesa de 
Contractació de la UMH, que ha d’actuar en els 
expedients d’obres, serveis i subministraments 
destinats a serveis generals i d’infraestructura i per als 
expedients de tecnologia de la informació en els 
supòsits previstos en l’article 326 de la Llei de 
contractes del sector públic i en les seues normes de 
desenvolupament: procediments d’adjudicació obert, 
restringit i negociat amb publicitat.” 
 

SERVICIO DE GESTIÓN DE LA CONTRATACIÓN                                                       
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 

ANTECEDENTES 
 
PRIMERO. En la Resolución Rectoral 01465/2023 de 9 
de junio de 2023,  se crea la Mesa de Contratación 
Permanente de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche que actuará en los expedientes de investigación 
y se designa a sus miembros. 
 
SEGUNDO.  Con fecha 9 de junio de 2023 se publica, 
en el Boletín Oficial de la UMH (BOUMH), la citada 
resolución de creación de la Mesa Permanente de 
Investigación. 
 
TERCERO. Se ha detectado un error de transcripción 
en la redacción de la Resolución Rectoral 01465/2023 
de 9 de junio de 2023 y  en base al artículo 109 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, que señala que  “las administraciones 
públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho o aritméticos 
existentes en sus actos”. 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Rectificar el RESUELVO PRIMERO de la 
resolución de fecha 9 de junio de 2023, detallado del 
modo que sigue: 
 
DONDE DICE: 
 
“PRIMERO. Crear con carácter permanente la Mesa de 
Contratación de la UMH, que actuará en los 
expedientes de obras, servicios y suministros 
destinados a servicios generales y de infraestructura y 
para los expedientes de tecnología de la información 
en los supuestos previstos en el artículo 326 de la Ley 
de Contratos del Sector Público y en sus normas de 
desarrollo: procedimientos de adjudicación abierto, 
restringido y negociado con publicidad.” 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmU4M2Y3ODAtMDVkZi00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-09-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02514/2023

Elche, 19/09/2023

Boletín Oficial de la UMH, 19 de septiembre de 2023



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

HA DE DIR: 
 
“PRIMER. Crear amb caràcter permanent la Mesa de 
Contractació de la UMH, que ha d’actuar en els 
expedients d’investigació en els supòsits previstos en 
l’article 326 de la Llei de contractes del sector públic i 
en les seues normes de desenvolupament: 
procediments d’adjudicació obert, restringit i negociat 
amb publicitat.” 
 
 
SEGON. Procedir-ne a la publicació en el BOUMH, així 
com en el Perfil del Contractant i en els anuncis de 
licitació que es publiquen. 

DEBE DECIR: 
 
“PRIMERO. Crear con carácter permanente la Mesa de 
Contratación de la UMH, que actuará en los 
expedientes de investigación en los supuestos 
previstos en el artículo 326 de la Ley de Contratos del 
Sector Público y en sus normas de desarrollo: 
procedimientos de adjudicación abierto, restringido y 
negociado con publicidad.” 
 
 
SEGUNDO. Proceder a su publicación en el BOUMH, 
así como en el Perfil del Contratante y en los anuncios 
de licitación que se publiquen. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmU4M2Y3ODAtMDVkZi00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-09-19

Boletín Oficial de la UMH, 19 de septiembre de 2023


		2023-09-19T14:10:18+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



